√È ¿Ù˘Â˜ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡, ÚÔ‹Ïı·Ó ·fi ÙË Û˘Ó¿ıÚÔÈÛË ÙˆÓ ÎÔÓ-

‰˘Ï›ˆÓ, ÌÂ ÙËÓ Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ Û˘Ó¤ÓˆÛË˜ Û˘ÌÊÂÚfiÓÙˆÓ ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘ À°∂π∞

∞.∂. ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. Î·È Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡

∞.∂., Î·Ù¿ ÙËÓ 31.12.2005, 31.12.2006 Î·È ÙËÓ 30.06.2007.

2

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

104 ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

2
ªÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ, ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ıËÎ·Ó ··ÏÔÈÊ¤˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›-

ˆÓ, ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈËıÂ› ··ÏÔÈÊ‹ ÙÔ˘ ÎÔÓ‰˘Ï›Ô˘ ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÙË˜ ÌÈ·˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯È-

Îfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ¿ÏÏË˜, ÛÙÈ˜ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Â˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›Â˜ Ô˘ Ë ÌÂÙÔ¯ÈÎ‹ ·˘Ù‹ Û¯¤ÛË Û˘Ó¤ÙÚÂ¯Â Û·Ó ÁÂÁÔÓfi˜.

ŸÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ ÛÙ· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ˘fiÏÔÈ· ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ Î·È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ËÌÂÚÔÌËÓ›Â˜, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ-

‹ıËÎ·Ó ÔÈ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ··ÏÔÈÊ¤˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ.

2.18.3 ÕÙ˘Â˜ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜
ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2005

Δ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ ¿Ù˘ˆÓ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ¶ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ ÙË˜ 31.12.2005 Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ÂÂÍË-

Á‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯ˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

ª∏Δ∂ƒ∞ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø-
∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√

√ªπ§√™
™Àªª∂Δ√Ãø¡

ª∏Δ∂ƒ∞
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞

∞.∂.
∞.∂.

∞.∂. PRO FORMA 31.12.2005

ªË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙ·
ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 93.962.781 3.151 40.662.439 16.697.836 151.326.206

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ·Î›ÓËÙ· 1.995.648 0 0 0 1.995.648

ÀÂÚ·Í›· 0 0 0 0 0

Õ¸Ï· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 4.948.754 0 471.466 7.752 5.427.971

¢È·ı¤ÛÈÌ· ÚÔ˜ ÒÏËÛË
¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

11.739 0 0 534.696 546.435

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ
Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜

104.860 1.301.228 17.139.496 0 (18.431.696) 113.888 1

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ
ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜

0 0 0 0 0

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜
ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜

3.457.017 0 1.086.649 133.093 4.676.759

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜
··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

108.537 0 19.949 34.237 162.723

™‡ÓÔÏÔ ÌË Î˘ÎÏÔÊÔÚÈ·ÎÒÓ
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡

104.589.336 1.304.379 59.379.998 17.407.614 (18.431.696) 164.249.630

∞Ôı¤Ì·Ù· 2.742.819 0 1.354.523 651.130 4.748.472

¶ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÏÔÈ¤˜
··ÈÙ‹ÛÂÈ˜

25.563.865 0 8.682.550 2.523.914 36.770.329

Δ·ÌÂÈ·Î¿ ¢È·ı¤ÛÈÌ·
Î·È ÈÛÔ‰‡Ó·Ì·

1.880.659 116.116 8.763.457 3.700.305 14.460.537

™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜
ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡

30.187.343 116.116 18.800.530 6.875.349 0 55.979.338

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 134.776.679 1.420.494 78.180.528 24.282.963 (18.431.696) 220.228.968

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ∫∞π À¶√Ãƒø™∂π™

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞

ÿ‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ·Ô‰È‰fiÌÂÓ· ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 17.548.000 1.024.395 20.316.000 6.478.491 (2.565.911) 42.800.975 1

§ÔÈ¿ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 20.241.027 354.715 3.229.178 235.964 (369.191) 23.691.693 1

∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 2.223.527 39.478 22.382.461 1.245.025 (2.666.461) 23.224.029 1

¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ 3.351.673 (8.228.100) (4.876.427) 1

105∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

ª∏Δ∂ƒ∞ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø-
∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√

√ªπ§√™
™Àªª∂Δ√Ãø¡

ª∏Δ∂ƒ∞
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞

∞.∂.
∞.∂.

∞.∂. PRO FORMA 31.12.2005

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
·Ô‰È‰fiÌÂÓ· ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ 40.012.554 1.418.588 45.927.639 11.311.152 (13.829.663) 84.840.270
ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 6.571.646 (4.602.033) 1.969.613 1

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 40.012.554 1.418.588 45.927.639 17.882.799 (18.431.696) 86.809.883

À¶√Ãƒ∂ø™∂π™

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¢¿ÓÂÈ· 20.268.039 0 9.860.602 0 30.128.641

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜
ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜

6.621.879 0 4.443.745 2.078.183 13.143.807

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·ÚÔ¯¤˜
ÛÙÔ˘˜ ÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓÔ˘˜ ÌÂÙ¿ 9.859.196 0 2.381.547 674.351 12.915.094
ÙËÓ ¤ÍÔ‰Ô ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›·

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ·
˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰·

1.555.000 0 1.541.051 0 3.096.051

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜
˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

0 0 290 290

38.304.114 0 18.226.945 2.752.824 0 59.283.884

μÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ Î·È ÏÔÈ¤˜
˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

29.921.833 1.907 5.286.216 2.012.547 37.222.503

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 122.137 0 6.274.577 1.588.009 7.984.723

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ·
˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰·

133.000 0 0 0 133.000

¢¿ÓÂÈ· 26.283.041 0 2.465.150 46.784 28.794.975

56.460.011 1.907 14.025.943 3.647.340 0 74.135.201

™‡ÓÔÏÔ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 94.764.125 1.907 32.252.889 6.400.164 0 133.419.084

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
Î·È ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ

134.776.679 1.420.494 78.180.528 24.282.963 220.228.968

2

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

106 ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

2
ª∏Δ∂ƒ∞ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø- √ªπ§√™

™Àªª∂Δ√Ãø¡
ª∏Δ∂ƒ∞

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞
∞.∂.

∞.∂.
∞.∂. PRO FORMA 31.12.2005

™˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 83.558.207 0 62.047.014 19.217.408 164.822.628

∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (76.682.141) 0 (45.651.724) (14.788.806) (137.122.671)

ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 6.876.066 0 16.395.290 4.428.602 0 27.699.958

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 3.142.397 0 3.735.975 1.071.413 7.949.785

ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ (7.058.570) (75.950) (3.148.201) (1.831.473) (12.114.194)

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ (1.013.528) 0 (152.427) (1.165.955)

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (2.238.191) 0 (198.949) (46.706) (2.483.846)

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 108.168 0 24.575 132.743

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (2.073.062) 0 (525.233) 0 (2.598.295)

§ÔÈ¿ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿
·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·

6.600 0 656.521 0 (656.521) 6.600 2

∫¤Ú‰Ô˜ ·fi ·fiÎÙËÛË ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 0 0 0 0

∫¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜) ·fi Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ 10.863 0 0 10.863

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/( ˙ËÌ›Â˜)
ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ

(2.239.256) (75.950) 16.915.403 3.493.983 (656.521) 17.437.659

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (107.362) 0 (5.399.858) (1.373.485) (6.880.705)

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜)
ÂÚÈfi‰Ô˘ ÌÂÙ¿ ÊfiÚˆÓ

(2.346.618) (75.950) 11.515.545 2.120.498 (656.521) 10.556.954

ªË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

∫¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ ·fi ÌË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ (2.346.618) (75.950) 11.515.545 2.120.498 (656.521) 10.556.954

∫·Ù·ÓÂÌfiÌÂÓ· ÛÂ:

ªÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ (2.346.618) (75.950) 11.515.545 1.100.839 9.537.294

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 1.019.660 1.019.660

∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ PRO FORMA ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 31.12.2005

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ

™ËÌÂ›ˆÛË 1

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 18.431.696, ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ‰È·ÁÚ·Ê‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛË˜:

·) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÔÛÔ‡ ú 1.301.227 Î·È

‚) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 17.130.468

™ËÌÂ›ˆÛË 1

√È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜ ÙˆÓ ÔÛÒÓ Â› ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ Û˘ÓÂÓˆÌ¤ÓˆÓ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ, ·ÊÔÚÔ‡Ó ÛÂ ÂÁÁÚ·Ê¤˜ Û˘Ì-

„ËÊÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·ÍÈÒÓ ÎÙ‹ÛË˜ ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÔÛÔÛÙ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÙ· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ

ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. Î·È ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂., Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ ÙËÓ Û˘Ó¤ÓˆÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ.

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘ÏÈÒÓ ÙˆÓ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

™ËÌÂ›ˆÛË 2

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 656.521 ·ÊÔÚ¿ ÛÙËÓ ··ÏÔÈÊ‹ ÙÔ˘ ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ·fi ÙÔ

ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂.

107∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

2.18.4 ÕÙ˘Â˜ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜
ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2006

Δ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ ¿Ù˘ˆÓ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ¶ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ ÙË˜ 31.12.2006 Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ÂÂÍË-
Á‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯ˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

§∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø-
∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√

√ªπ§√™ ª∏Δ∂ƒ∞
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞ ∞.∂.

∞.∂. PRO FORMA 31.12.2006
ªË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·
∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 89.859.798 41.103.626 17.177.919 148.141.344
∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ·Î›ÓËÙ· 1.993.078 0 0 1.993.078
ÀÂÚ·Í›· 0 0 0 0
Õ¸Ï· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 4.406.982 409.711 652.999 5.469.693
¢È·ı¤ÛÈÌ· ÚÔ˜ ÒÏËÛË
¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 11.739 0 621.548 633.287

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 29.113.983 39.295.949 0 (68.259.102) 150.830 1
∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 0 0 0 0
∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 3.738.510 1.091.282 228.129 5.057.920
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 58.842 19.949 180.641 259.431
™‡ÓÔÏÔ ÌË Î˘ÎÏÔÊÔÚÈ·ÎÒÓ
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 129.182.932 81.920.517 18.861.237 (68.259.102) 161.705.584

∞Ôı¤Ì·Ù· 2.859.319 1.573.748 738.684 5.171.751
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 27.381.373 9.915.862 1.980.709 39.277.944
Δ·ÌÂÈ·Î¿ ¢È·ı¤ÛÈÌ· Î·È ÈÛÔ‰‡Ó·Ì· 5.294.502 851.687 4.078.006 10.224.194
™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 35.535.193 12.341.297 6.797.400 0 54.673.889
™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 164.718.125 94.261.814 25.658.636 (68.259.102) 216.379.473

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ∫∞π À¶√Ãƒø™∂π™
π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞
ÿ‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ·Ô‰È‰fiÌÂÓ·
ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 26.322.000 20.316.000 6.478.491 (11.524.985) 41.591.506 1
§ÔÈ¿ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 71.437.781 3.854.674 325.281 (1.105.737) 74.511.998 1
∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 732.637 23.940.078 1.112.463 (6.584.374) 19.200.803 1
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ (28.949.768) 0 3.304.263 (47.711.172) (73.356.676) 1
™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
·Ô‰È‰fiÌÂÓ· ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ 69.542.650 48.110.752 11.220.497 (66.926.268) 61.947.631

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 49.618 6.559.090 (1.332.833) 5.275.874 1
™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 69.592.268 48.110.752 17.779.587 (68.259.102) 67.223.505

À¶√Ãƒ∂ø™∂π™
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
¢¿ÓÂÈ· 20.120.199 0 353.759 20.473.958
∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 8.021.269 4.535.103 2.156.245 14.712.617
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·ÚÔ¯¤˜ ÛÙÔ˘˜
ÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓÔ˘˜ ÌÂÙ¿ ÙËÓ ¤ÍÔ‰Ô 10.471.475 2.416.878 813.257 13.701.610
·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›·
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 3.015.000 1.541.051 0 4.556.051
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 0 0 0 0

41.627.943 8.493.032 3.323.261 0 53.444.236
μÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 29.523.123 6.075.986 3.163.607 38.762.716
ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 116.132 5.631.003 1.105.430 6.852.565
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 156.000 0 0 156.000
¢¿ÓÂÈ· 23.702.659 25.951.041 286.751 49.940.451

53.497.914 37.658.030 4.555.788 0 95.711.733
™‡ÓÔÏÔ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 95.125.857 46.151.062 7.879.050 0 149.155.968

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ Î·È ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 164.718.125 94.261.814 25.658.636 216.379.473

2

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

108 ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

2
§∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø- √ªπ§√™ ª∏Δ∂ƒ∞

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞ ∞.∂.
∞.∂. PRO FORMA 31.12.2006

™˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 94.593.377 68.793.797 20.776.822 184.163.996

∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (79.368.544) (51.590.317) (16.632.950) (147.591.811)

ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 15.224.833 17.203.480 4.143.872 0 36.572.185

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 4.503.422 3.801.869 793.054 9.098.345

ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ (9.233.827) (3.477.481) (1.904.719) (14.616.027)

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ (1.148.687) 0 (265.104) (1.413.791)

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (4.233.070) (3.499) (266.959) (4.503.528)

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 139.781 0 70.136 209.917

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (4.718.816) (389.048) (41.023) (5.148.888)

§ÔÈ¿ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 8.102 724.980 0 (724.980) 8.102 2

∫¤Ú‰Ô˜ ·fi ·fiÎÙËÛË ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 32.342 0 0 32.342

∫¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜) ·fi Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ 55.970 0 0 55.970

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/( ˙ËÌ›Â˜) ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 630.051 17.860.302 2.529.255 (724.980) 20.294.628

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (1.948.424) (5.144.237) (918.156) (8.010.817)

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜)
ÂÚÈfi‰Ô˘ ÌÂÙ¿ ÊfiÚˆÓ (1.318.373) 12.716.064 1.611.099 (724.980) 12.283.811

ªË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

∫¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ ·fi ÌË
Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ (1.318.373) 12.716.064 1.611.099 (724.980) 12.283.811

∫·Ù·ÓÂÌfiÌÂÓ· ÛÂ:

ªÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ (1.326.889) 12.716.064 889.860 11.554.056

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 8.516 721.239 729.755

∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ PRO FORMA ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 31.12.2006

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘ÏÈÒÓ ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ËÌÂ›ˆÛË 1

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 68.259.102, ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ‰È·ÁÚ·Ê‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛË˜:

·) ÙÔ˘ À°∂π∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 27.661.925

‚) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 1.301.228

Á) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 17.130.468 Î·È

‰) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÔÛÔ‡ ú 22.165.481

™ËÌÂ›ˆÛË 1

√È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜ ÙˆÓ ÔÛÒÓ Â› ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ Û˘ÓÂÓˆÌ¤ÓˆÓ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ, ·ÊÔÚÔ‡Ó ÛÂ ÂÁÁÚ·Ê¤˜ Û˘Ì-

„ËÊÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·ÍÈÒÓ ÎÙ‹ÛË˜, ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÔÛÔÛÙ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÙ· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ

ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂. Î·È §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂., Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ ÙËÓ Û˘Ó¤-

ÓˆÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ.

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi Ù›ÌËÌ· ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ·ÁÔÚ¿ ÙÔ˘ 12,21% ÙÔ˘ Î·Ù·‚ÏËÌ¤ÓÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜

ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ú 28.943.845. ™ÙÈ˜ 02.05.2006, Ï‹ÊıËÎÂ Ì¤ÚÈÛÌ· ‡„Ô˘˜ ú 1.281.920 ·fi

ÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÊÔÚÔ‡ÛÂ ÛÂ ÚÔ ÙË˜ ·ÔÎÙ‹ÛÂˆ˜ ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë Î·È Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ

ÙÔ ¢§¶ 18, ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÌÂÈÒıËÎÂ ÈÛfiÔÛ·.

109∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘ÏÈÒÓ ÙˆÓ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

™ËÌÂ›ˆÛË 2

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 724.980 ·ÊÔÚ¿ ÛÙËÓ ··ÏÔÈÊ‹ ÙÔ˘ ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ·fi ÙÔ

ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂.

2.18.5 ÕÙ˘Â˜ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÁÈ· ÙËÓ
ÂÚ›Ô‰Ô 01.01.-30.06.2007

Δ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ ¿Ù˘ˆÓ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ¶ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 01.01.-30.06.2007

Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ÂÂÍËÁ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯ˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

§∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø- ∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√ √ªπ§√™ ª∏Δ∂ƒ∞
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛË(ÔÛ¿ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤Ó· ÛÂ ú) À°∂π∞ ∞.∂.

∞.∂. PRO FORMA 30.06.2007

ªË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 88.616.533 41.303.210 17.784.016 147.703.759

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ·Î›ÓËÙ· 1.991.794 1.991.794

ÀÂÚ·Í›· 0

Õ¸Ï· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 4.202.264 409.312 669.176 5.280.753

¢È·ı¤ÛÈÌ· ÚÔ˜ ÒÏËÛË
¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 11.739 621.548 633.287

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 30.607.368 38.333.679 (68.768.569) 172.477 1

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 0

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 3.520.247 964.052 275.051 4.759.350

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 123.376 20.644 56.289 200.308

™‡ÓÔÏÔ ÌË Î˘ÎÏÔÊÔÚÈ·ÎÒÓ
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 129.073.320 81.030.897 19.406.080 (68.768.569) 160.741.728

∞Ôı¤Ì·Ù· 3.204.427 1.767.378 818.981 5.790.785

¶ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 30.343.160 11.932.486 2.883.842 45.159.487

Δ·ÌÂÈ·Î¿ ¢È·ı¤ÛÈÌ· Î·È ÈÛÔ‰‡Ó·Ì· 7.886.436 1.729.497 1.731.718 11.347.652

™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 41.434.023 15.429.361 5.434.541 0 62.297.924

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 170.507.343 96.460.257 24.840.621 (68.768.569) 223.039.652

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ∫∞π À¶√Ãƒø™∂π™

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞

ÿ‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ·Ô‰È‰fiÌÂÓ·
ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 26.322.000 21.738.120 4.267.402 (11.878.240) 40.449.282 1

§ÔÈ¿ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 71.137.017 8.358.054 325.281 (2.224.220) 77.596.132 1

∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 10.936.231 18.910.991 358.528 (5.859.850) 24.345.899 1

¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ (28.949.768) 3.304.263 (46.606.700) (72.252.205) 1

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ·Ô‰È‰fiÌÂÓ·
ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ 79.445.480 49.007.166 8.255.473 (66.569.011) 70.139.107

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 651.617 6.121.706 (2.199.558) 4.573.765 1

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 80.097.096 49.007.166 14.377.180 (68.768.569) 74.712.872

À¶√Ãƒ∂ø™∂π™

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¢¿ÓÂÈ· 20.041.960 19.000.000 39.041.960

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 8.292.155 4.580.402 2.181.136 15.053.693

2

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

110 ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

2
§∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø- ∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√ √ªπ§√™ ª∏Δ∂ƒ∞

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛË(ÔÛ¿ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤Ó· ÛÂ ú) À°∂π∞ ∞.∂.
∞.∂. PRO FORMA 30.06.2007

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·ÚÔ¯¤˜ ÛÙÔ˘˜ ÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓÔ˘˜
ÌÂÙ¿ ÙËÓ ¤ÍÔ‰Ô ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›· 10.354.484 2.505.807 853.458 13.713.750

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 1.568.714 953.304 2.522.018

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 1.158.938 1.158.938

40.257.313 27.039.513 4.193.533 0 71.490.359

μÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 32.460.054 10.914.559 5.112.562 48.487.176

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 950.086 2.312.079 275.446 3.537.611

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 881.901 881.901

¢¿ÓÂÈ· 16.742.792 7.186.941 23.929.733

50.152.933 20.413.579 6.269.909 0 76.836.421

™‡ÓÔÏÔ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 90.410.247 47.453.092 10.463.442 0 148.326.780

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ Î·È ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 170.507.343 96.460.257 24.840.621 223.039.652

§∏Δø ¶ƒ√™∞ƒ- ™À¡∂¡ø-
(ÔÛ¿ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤Ó· ÛÂ ú)

√ªπ§√™ ª∏Δ∂ƒ∞
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ª√°∂™ ª∂¡√™ ™ËÌÂ›ˆÛËÀ°∂π∞ ∞.∂.

∞.∂. PRO FORMA 30.06.2007

™˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 57.181.259 37.828.992 9.791.127 104.801.378

∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (44.928.086) (27.738.586) (7.943.654) (80.610.326)

ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 12.253.173 10.090.406 1.847.473 0 24.191.052

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 3.990.771 1.631.107 266.239 5.888.117

ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ (3.165.361) (1.907.373) (912.932) (5.985.666)

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ (694.943) (126.104) (821.047)

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (2.698.919) (591.946) (109.111) (3.399.976)

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 106.616 106.616

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (1.262.525) (689.931) (30.598) (1.983.054)

§ÔÈ¿ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 8.534 1.406.168 1.406.168 8.534 2

∫¤Ú‰Ô˜ ·fi ·fiÎÙËÛË ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 0

∫¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜) ·fi Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ 71.647 71.647

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/( ˙ËÌ›Â˜) ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 8.608.993 9.938.430 934.968 1.406.168 18.076.223

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (1.649.603) (2.751.862) (253.416) (4.654.881)

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜) ÂÚÈfi‰Ô˘ ÌÂÙ¿ ÊfiÚˆÓ 6.959.391 7.186.569 681.552 1.406.168 13.421.343

ªË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

∫¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ ·fi
ÌË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ 6.959.391 7.186.569 681.552 1.406.168 13.421.343

∫·Ù·ÓÂÌfiÌÂÓ· ÛÂ:

ªÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ 6.957.392 295.914 13.033.706

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 1.999 385.637 387.636

111∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ PRO FORMA ÁÈ· ÙË ÂÚ›Ô‰Ô 01.01.-30.06.2007

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ËÌÂ›ˆÛË 1

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 68.768.569, ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ‰È·ÁÚ·Ê‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛË˜:

·) ÙÔ˘ À°∂π∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 29.133.662

‚) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 1.301.228

Á) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 17.130.468 Î·È

‰) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÔÛÔ‡ ú 21.203.211.

™ËÌÂ›ˆÛË 1

√È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜ ÙˆÓ ÔÛÒÓ Â› ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ Û˘ÓÂÓˆÌ¤ÓˆÓ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ, ·ÊÔÚÔ‡Ó ÛÂ ÂÁÁÚ·Ê¤˜

Û˘Ì„ËÊÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·ÍÈÒÓ ÎÙ‹ÛË˜, ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÔÛÔÛÙ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÙ· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ÙˆÓ ÂÙ·È-

ÚÂÈÒÓ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂. Î·È §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂., Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ ÙËÓ

Û˘Ó¤ÓˆÛË ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ.

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

™ËÌÂ›ˆÛË 2

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 1.406.168 ·ÊÔÚ¿ ÛÙËÓ ··ÏÔÈÊ‹ ÙÔ˘ ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ·fi ÙÔ §∏Δø

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. Î·Ù¿ 799.878,45 Î·È ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ·fi ÙÔ §∏Δø ∞.∂. Î·Ù¿ 606.289,82.

™ˆÚÂ˘ÙÈÎ¿, Î·Ù¿ ÙËÓ 30.06.2007, ÔÈ ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜ Pro Forma ÛÙ· Û˘ÓÂÓˆÌ¤Ó· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ·Ó·Ï‡ÔÓÙ·È ·Ó¿

ÎÔÓ‰‡ÏÈ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ ˆ˜ ÂÍ‹˜:

™‡ÓÔÏÔ
ªÂÙÔ¯ÈÎfi §ÔÈ¿ ∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ ¢È·ÊÔÚ¤˜ ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ (ÔÛ¿ ÛÂ ú)
∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ Ó¤Ô ∂ÓÔÔ›ËÛË˜ ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ PRO FORMA

ÛÙ· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·

™˘Ì„ËÊÈÛÌfi
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘ À°∂π∞ ∞.∂

(5.399.749) (1.920.611) (5.559.803) (17.554.727) - (30.434.891)

ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂.

™˘Ì„ËÊÈÛÌfi
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙÔ˘
ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂.

21.671 (207.016) (12.727.533) (4.217.590) (17.130.468)

ÛÙÔ §∏Δø ∞.∂.

™˘Ì„ËÊÈÛÌfi
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙÔ˘
ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ  (6.478.491) (325.281) (93.031) (16.324.440) 2.018.032 (21.203.211)
§∏Δø
™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂.

™‡ÓÔÏÔ (11.878.240) (2.224.221) (5.859.850) (46.606.700) (2.199.558) (68.768.596)

2

™∏ª∂πøª∞ ∫π¡∏Δø¡ ∞•πø¡

112 ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎfi ¢ÂÏÙ›Ô

2
2.19 ªÂÚÈÛÌ·ÙÈÎ‹ ¶ÔÏÈÙÈÎ‹

ΔÔ À°∂π∞ ∞.∂. ‰ÂÓ ‰‡Ó·Ù·È Ó· ÌÔÈÚ¿ÛÂÈ Ì¤ÚÈÛÌ· ·fi ÙË ¯Ú‹ÛË ÙÔ˘ 2006 Î·ıÒ˜ ˘‹Ú¯·Ó Û˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ˙ËÌ›Â˜

ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ÂÙÒÓ Ô˘ ‰ÂÓ ˘ÂÚÎÂÚ¿ÛÙËÎ·Ó ·fi Ù· Î¤Ú‰Ë ÙÔ˘ 2006.

2.20 ¢ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ Î·È ¢È·ÈÙËÙÈÎ¤˜ ¢È·‰ÈÎ·Û›Â˜

∏ ·ÚÔ‡Û· ÂÓfiÙËÙ· ÂÈÎ·ÈÚÔÔÈÂ› ÙÔ ŒÁÁÚ·ÊÔ ∞Ó·ÊÔÚ¿˜ ÙÔ˘ ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎÔ‡ ¢ÂÏÙ›Ô˘ Ô˘ ÂÁÎÚ›ıËÎÂ ÌÂ ÙËÓ ∞fi-

Ê·ÛË 404/22.11.2006 ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ ÌÂ ÙË ÌÔÚÊ‹ ¯ˆÚÈÛÙÒÓ

ÂÁÁÚ¿ÊˆÓ Î·È ÙÔ ÔÔ›Ô Ù›ıÂÙ·È ÛÙË ‰È¿ıÂÛË ÙÔ˘ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎÔ‡ ÎÔÈÓÔ‡ ˆ˜ ¤ÁÁÚ·ÊÔ ·fi ·Ú·ÔÌ‹ ˆ˜ ÂÍ‹˜: